
VISTO: 

6° Ord. 
EXP-UNC:0017051/2015 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 
g Universidad 

Nacional 
de Córdoba 

RE S O L U C 1 O N No 217/2015 

La nota presentada por la señorita María Victoria Catalana (Legajo N° 
50147) solicitando el cambio de categoría en un cargo de Ayudante Alumno DS 
(Cód. 122- 60%) en el Instituto de Economía y Finanzas; 

Y CONSIDERANDO: 
Que fundamenta el mismo en razón de haber aprobado el 

80% de la totalidad de las materias de la carrera de Licenciatura en Economía; 
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de 

Asuntos Académicos y de la Dirección del Instituto de Economía y Finanzas; 
Que la Secretaría de Administración informa que existe 

disponibilidad presupuestaria mediante transformación de su actual cargo; por 
ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

RE S U EL VE: 

Art. 1 o.- Disponer el cambio de la categoría de revista de la señorita María 
Victoria Catalana (Legajo N° 50147) a un cargo de Ayudante Alumno con 
dedicación simple (Cód. 122- 80%), en el Instituto de Economía y Finanzas. 

Art. 2°.- El cambio de categoría efectuado en el artículo anterior se hará 
efectivo a partir de la fecha de Alta que consigne el Departamento de Personal 
y Sueldos de la Facultad en el Acta que deberá firmar la interesada. 

Art. 3°.- Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A ONCE DIAS DEL MES DE 
MAYO DEL AJ\JO DOS MIL QUINCE. 

~1' / ( 

SE Gl • ZEN 
, r . Sf.CR ~Rl TECNICO 

. , unad de Ciencias EC:O!IÓ~ 
ECHEG;;AY lit . 

... ,.·. FaCilitad de Cltnelu Económlcu 


